

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## ŚUM porozumienie o współpracy z Sosnowieckim Parkiem Naukowo-Technologicznym



**30 lipca 2013r. o godz. 10.00 w Sali Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach uroczystie podpisano porozumienie o współpracy pomiędzy Uczelnią a Agencją Rozwoju Lokalnego SA w Sosnowcu.**

Agencja jest instytucją otoczenia biznesu i pełni funkcję operatora Sosnowieckiego Parku Naukowo-Technologicznego, którego misją jest stymulowanie rozwoju gospodarczego Sosnowca i województwa śląskiego poprzez przyciąganie, wspieranie i rozwój innowacyjnych przedsiębiorstw, działających w sektorze nowoczesnych technologii. SPNT stwarza korzystne warunki przedsiębiorstwom, instytucjom wsparcia przedsiębiorczości, placówkom naukowym i badawczym oraz szkolno-edukacyjnym: zapewnia odpowiednią infrastrukturę wraz z niezbędnym zapleczem technicznym oraz wsparcie merytoryczne. Celem SPNT jest aktywne uczestnictwo w życiu gospodarczym regionu i miasta, polegające na tworzeniu dogodnych warunków dla jednostek nauki i biznesu do kreowania innowacyjnych rozwiązań oraz nowoczesnych technologii, wsparciu rozwoju regionu oraz kreowaniu nowych, trwałych miejsc pracy, a także transfer wiedzy i komercjalizacji nowoczesnych technologii.

Celem porozumienia jest współpraca w zakresie integracji środowiska gospodarczego i akademickiego, wspierania przedsięwzięć służących wspólnemu dobru oraz promocji obu jednostek, polegającą m.in. na możliwości odbywania praktyk zawodowych i dyplomowych w SPNT i u przedsiębiorców ulokowanych w SPNT, a także organizowanie wspólnych wydarzeń naukowych, takich jak konferencje, seminaria, zgodnie z profilem działalności Uczelni i Sosnowieckiego Parku Naukowo - Technologicznego.

Porozumienie podpisali : ze strony Agencji Rozwoju Lokalnego -prezes zarządu Agencji Rozwoju Lokalnego SA w Sosnowcu Grzegorz Dąbrowski, Śląski Uniwersytet Medyczny reprezentował Prorektor ds. Nauki prof. dr hab. n. med. Jan Duława.

Źródło: [www.slam.katowice.pl](http://www.slam.katowice.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/18865.html>

**Informacje dnia:** [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku](#)

[pracy Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#)

## **Partnerzy**